

Αρ. Μελέτης : 37/2025

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικές Εργασίες									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	1.044,00	7,30	7.621,20	
2	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.2	ΠΡΣ 5352	2	ΤΕΜ	25.447,00	2,00	50.894,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικές Εργασίες								58.515,20	58.515,20
2. Τεχνικές Εργασίες									
1	Ξύλινα σκαλοπάτια	ΝΑΟΙΚ Ν54.80		3	ΤΕΜ	300,00	70,00	21.000,00	
2	Πινακίδα περιοχής	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.5.2	ΟΙΚ 6541	5	ΤΕΜ	2,00	800,00	1.600,00	
3	Πινακίδες διαδρομής	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.5.3	ΟΙΚ 6541	6	ΤΕΜ	20,00	400,00	8.000,00	
4	Πινακίδα κατεύθυνσης	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.5.4	ΟΙΚ 6541	7	ΤΕΜ	126,00	120,00	15.120,00	
5	Βραχοσήμανση	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.3	ΟΙΚ 6541	8	ΤΕΜ	1.944,00	8,10	15.746,40	
6	Επιβεβαιωτικό σημάδι σε ξύλινο πάσσαλο	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.3.1	ΟΙΚ 6541	9	ΤΕΜ	300,00	38,64	11.592,00	
7	Προστατευτικά μέτρα - στηρίγματα ασφαλείας από συρματόσχοινο	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε01.3		10	μ.μ	150,00	29,71	4.456,50	
8	Γενική Πινακίδα δικτύου	ΝΑΟΔΟ Ν5Ε09.5.1	ΟΙΚ 6541	4	ΤΕΜ	2,00	1.000,00	2.000,00	
Σύνολο : 2. Τεχνικές Εργασίες								79.514,90	79.514,90
Αθροισμα									138.030,10
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	24.845,42
Αθροισμα									162.875,52
Απρόβλεπτα								15,00%	24.431,33
Αθροισμα									187.306,85
Πρόβλεψη αναθεώρησης									7.451,21
Αθροισμα									194.758,06
ΦΠΑ								24,00%	46.741,93
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									241.499,99

Συντάχθηκε

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ
ΓΙΑΝΝΗΡΕΙΟΝ 75 - Τ.Κ. 51627 ΘΕΣΣ.ΝΙΚΗ
ΤΗΛ. 2314094163 - ΚΙΝ: 6938718350
Α.Φ.Μ. 066575903 ΔΟΥ Α' ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ

Σωτήριος Κωνσταντίνου
Δασολόγος

Γεώργιος Λιαμίδης
Πολιτικός Μηχανικός



Γεώργιος Λιαμίδης
Πολιτικός Μηχανικός